醫藥暨應用化學系 104 學年度第 2 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 9 月 9 日下午 1 點 20 分
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、王英基、陳義龍、張夢揚、王志光(請假)、黃龍池、黃博瑞(請假)、

陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 104 學年度博士班學科考試出題老師及考試時程。

說明：1. 預計參與學生104 學年度博士班研究生新生 9 名(7 名為印度籍)；舊生 8 名

(4 名為印度籍)。

2. 102-103 學年度博士班學科考試出題老師：

醫藥化學領域-略

應用化學領域-略

※高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系博士學位候選人資格考核實施細則

決議：略

項次 醫藥化學領域 應用化學領域

第一次/1041111 林信仁 陳慧芬

第二次/1050113 黃龍池 王志光

第三次/1050420 - 陳信允

第四次/1050622 - 杜采潓

 案由二：討論 104 學年度第 1 學期研究生獎學金推薦名單。

說明：本學系得推薦碩士班 2 名、博士班 2 名。申請人數碩士生 3 名、博士生 3 名。

※醫藥暨應用化學系研究生獎學金申請辦法

決議：推薦資料如下。唯碩士班因 2 名同學提出之論文壁報等評分分數相同，以上一

學期學業成績進行評比，由姚 O 文同學勝出獲得推薦。

類別 項次 學生 總得分 學業成績 推薦

博士班

1 Amol Milind Garkhedk/ 博二 24

2 R. Kirankumar/ 博三 30  V

3 詹 O 凱/ 博二 95  V

碩士班

1 呂 O 毅/ 碩二 15 90.1

2 劉 O 婷/ 碩一(預研生) 24  V

3 姚 O 文/ 碩一(預研生) 15 95.6 V

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：下午 1：55 分整。